UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /SNN-CCPTNT

V/v Mời tham gia Hội chợ triển lãm

Công thương – Sản phẩm OCOP tỉnh

Bình Thuận năm 2023

Bình Thuận, ngày tháng năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT các tỉnh, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 3652/KH-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Thuận về tổ chức Hội chợ triển lãm Công thương – Sản phẩm

OCOP tỉnh Bình Thuận năm 2023, theo đó, từ ngày 19 – 25/10/2023 sẽ diễn ra Hội

chợ triển lãm Công thương – Sản phẩm OCOP tỉnh Bình Thuận năm 2023 tại

đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Phan Thiết.

Hội chợ triển lãm Công thương – Sản phẩm OCOP tỉnh Bình Thuận năm

2023 là hoạt động hưởng ứng Chuỗi sự kiện Năm Du lịch quốc gia 2023 – Bình

Thuận - Hội tụ xanh, là dịp để các đơn vị, doanh nghiệp của các địa phương trong

và ngoài tỉnh giới thiệu hàng hóa, sản phẩm đặc trưng, mở rộng thị trường, xây

dựng và quảng bá thương hiệu, phối hợp liên kết trong các hoạt động sản xuất kinh

doanh; đẩy mạnh phát triển thị trường trong nước, hướng ứng Cuộc vận động

“Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; tạo không khí ngày hội, phục vụ

nhu cầu mua sắm, vui chơi, giải trí của nhân dân.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo và kính mời

Sở Nông nghiệp và PTNT các tỉnh, thành phố quan tâm, tham gia sự kiện với các

nội dung cụ thể như sau:

1. Hội chợ triển lãm Công thương – Sản phẩm OCOP tỉnh Bình Thuận

năm 2023

- Quy mô sự kiện: Dự kiến khoảng 250 – 300 gian hàng tiêu chuẩn (3m x

3m).
- Thời gian tổ chức: 07 ngày, từ ngày 19/10/2023 đến ngày 25/10/2023.

- Địa điểm tổ chức: đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Phan Thiết, tỉnh

Bình Thuận.

2. Ngành hàng tham gia hội chợ

- Sản phẩm công nghiệp nông thôn, sản phẩm OCOP, sản phẩm du lịch, sản

phẩm nông nghiệp chủ lực, sản phẩm đặc trưng vùng miền, địa phương.

- Hàng công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp, thủ công mỹ nghệ, làng nghề…

- Các mặt hàng: Nông sản, lương thực, thực phẩm tiêu dùng…

- Các mặt hàng điện, điện tử, điện máy, điện lạnh, ô tô,…

- Các gian hàng dịch vụ: Viễn thông, du lịch,…

3. Đăng ký gian hàng (kèm mẫu đăng ký)

Liên hệ: Trung tâm Khuyến công và XTTM Bình Thuận. Địa chỉ: Đường

Nguyễn Trãi, P. Phú Thủy, Tp. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận. Điện thoại:

02523.833073, di động: 0908.603143 (anh Nguyễn Anh Quân).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương;

- GĐ, P.GĐ Sở (Đ/c Phước);

- Chi cục PTNT;

- Lưu: VT, CCPTNT. Sơn

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phước

		2023-10-05T21:28:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Phước<phuocnh@vpdpntm.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:00:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:00:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:00:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!